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Disciplina
Lingua Portuguesa
Matematica
Ciéncias da Natureza
Geografia
Histoéria
Inglés
Educagdao Manual e
Plastica
Educagdao Musical

Estudo de Grafia

Educagao Moral e Civica

Informatica
Educagao Fisica

Observagoes:

Titulo
Lingua Portuguesa
Matematica
Ciéncias da Natureza
Geografia
Histodria

Inglés

ISBN
978-989-611-904-1
978-989-611-905-8
978-989-611-906-5
978-989-611-776-4
978-989-611-907-2

978-989-611-980-5

e Todo material devera ser devidamente identificado e etiquetado

Colegao
Da teoria a pratica
Da teoria a pratica
Da teoria a pratica
Da teoria a pratica
Da teoria a pratica

Da teoria a pratica
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Editora
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Plural Editores Angola
Plural Editores Angola
Plural Editores Angola

Plural Editores Angola
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